
 
 

Ceník kolejného ve vysokoškolských kolejích 

pro studenty UTB od 1. 9. 2022 
 

 

Označení koleje Typ pokoje Cena včetně DPH/lůžko/měsíc 

Kolej Antonínova 4379           

1 lůžkový 4.200,- Kč 

2 lůžkový 3.630,- Kč 

3 lůžkový 3.450,- Kč 

Kolej Štefánikova 150 

1 lůžkový 5.100,- Kč 

1 lůžkový IMOB 5.400,- Kč 

2 lůžkový 4.800,- Kč 

3 lůžkový 4.650,- Kč 

1 lůžkový  – snídaně 

(prac. dny) 
5.640,- Kč 

1 lůžkový IMOB – 

snídaně (prac. dny) 
5.940,- Kč 

2 lůžkový - snídaně 

(prac. dny) 
5.340,- Kč 

3 lůžkový – snídaně 

(prac. dny) 
5.190,- Kč 

Kolej nám TGM 3050 

2 lůžkový  

kategorie A 
3.960,- Kč 

2 lůžkový  

kategorie B 
3.900,- Kč 

MSI 

2 lůžkový  

kategorie A 
3.870,- Kč 

2 lůžkový  

kategorie B 
3.450,- Kč 

GARNI 

(při ubytování nad 60 dnů) 

2 lůžkový  

kategorie A 
4.650,- Kč 

2 lůžkový  

kategorie B 
4.590,- Kč 

2 lůžkový IMOB 4.650,- Kč 

2 x 2 lůžkový  

kategorie A 
4.470,- Kč 

2 x 2 lůžkový  

kategorie B 
4.410,- Kč 

Všechny pokoje mají internetové připojení. 

 

 



Rezervační kauce – platba před nástupem na ubytování 3.000,- Kč 

Ubytovací kauce – platba při nástupu na ubytování 3.000,- Kč 

 

Služby související s ubytováním v daném akademickém roce 

 

Vyžádané přestěhování 

První    200,- Kč 

Druhé    300,- Kč 

Třetí a další    500,- Kč 

Výměna prádla na žádost ubytovaného      50,- Kč 

 

Seznam povolených elektrospotřebičů na kolejích UTB ve Zlíně: 
 

Mikrovlnná trouba, rychlovarná konvice, topinkovač, toustovač, vaflovač, kávovar, ruční mixér, 

lampička, PC, notebook, tiskárna + multifunkční zařízení, spotřebiče sloužící k osobní hygieně, 

prodlužovací kabel. 

Povolené elektrospotřebiče musí vyhovovat normě ČSN. Opakované používání nepovolených nebo 

normě nevyhovujících elektrospotřebičů bude mít za následek výpověď smlouvy o ubytování. 
 

          

  


